' tela. totius ceclestie nostrie Cantuariensi archiepiscopo 

CHRONICON ABBATLE DE EVESHAM. 159 

sit commissa Et quod cum tuitione etiam errata A.D. 1205. 
nostra habeat corrigere, ut tam tuitio quam correctio 
ci committatur, expresse subjungitur in eodem pri- 
vilegio, ubi dicitur, *Si quid vero sinistre partis in- 
' ibi compertum fuerit oriri, auribus summi pontificis 
* patrie potius deferatur quam per alicujus occultam 
* sententiam sanctus locus injuste depravetur' Quum 
igitur onera tuitionis et correctionis sequantur ho- 

' nores. et commoda visitationis et procurationis, 
‘ merito illi cui onera non imponuntur honores et 
emolumenta subtrahuntur. Ex hoc igitur privilegio 

' patet nullum ab ecclesia nostra predictorum deberi 
" Wigornensi episcopo, quum a domino papa Cantua- 

riensi arehiepiscopo ut suo legato vel vicario hae 
' Sint commissa, et de consensu Égwini episcopi Wigor- 
nensis, cujus consensus non requireretur! nisi in ejus 

* prejudicium aliquid statueretur, quamvis dominus 
' papa qui vocatus est in plenitudinem potestatis 

: hee omnia auctoritate sibi a Deo commissa ex pro- 

pria potestate facere possit, nullius requisito con- 
' sensu vel favore. Et tamen sine ratione talia facere 

‘non consuevit, Et quum possint episcopi infra dia- 
“ cesim suam in qua maluerint ecclesia non privile- 
* giata synodum, capitula, ordinationes et missas pub- 
' lieas celebrare, hee Wigornensi episcopo in ecclesiis 
‘ nostris facere ab Innocentio prohibetur ubi dicitur, 

* Sanximus etiam ut in abbatia vestra aut in capel- 
‘lis vestris aliquis episcopus synodum vel capitula 
‘aut ordinationes aut missas publicas, nisi invitatus 

* * ab abbate illius loci vel a fratribus, celebrare. non 

*prwesumat. Quum etiam non liceat non exemptis 
" sacramenta ecclesiastica nisi a suo episcopo dicecesang 

' aceipere, ut nihil nobis desit ad plenitudinem liber- 
' tatis. conceditur nobis ab Alexandro papa tertio ut 

— -. ee o o re —— — —— — € — 
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" ea a quo malucrimus accipiamus episcopo, ubi dicitur, 
5 ! Chrisma vero, oleum sanctum, dedicationes ecclesiarum, 

“ * eonsecrationes altarium, ordinationes clericorum qui 
“ ad sacros ordines. fuerint. promovendi, a quocumque 
^ 'inalueritis suscipintis episcopo. Ecce, pater sancte, 
* ut. mihi videtur, sutflicienter. ostendi. monasterium 

" nostrum esse liberum et. ab omni jurisdictione epi- 
© gcopali prorsus exemptum, et contra omnia jura epi- 
“ scopalia per. praedictorum privilegiorum dicta capitula 
" plene esse munitum. Si vero alia sunt jura epixeo- 
^ palia contra quie. per. privilegia Romanorum  pontiti- 
" eum non simus muniti, petimus ut vos vestigia pne- 
© decessoruin vestrorum sequentes de consueta clemen- 
“tia et. benignitate sedis apostolicw suppleatis, ne 
© ecclesia nostra, imino vestra, a «ui fundatione. libera